Appendice n. 14

In Christi nomine amen. Hec sunt condempnationes et absolutiones et 
condempnationis et absolutionis sententie late, date et sententialiter promulgate 
per magnificum et potentem virum Pauluccium de Calbulo honorabilem 
capitaneum generalem pacis et custodie civitatis, comitatus et districtus Florentie 
conservator pacis et pacifici status nec non defensorem artium et artificum 
civitatis prefate sub examine sapientis et discreti viri domini Stephani Nuccii 
de Monte Sancti Martini de provincia Anconitana Marchie eiusque iudicis 
et vicarii contra infrascriptos homines et personas pro infrascriptis eorum et 
eiusdem eorum malleficiis, culpis, excessibus et delictis que dicebantur per eos 
et quemlibet eorum fore concessi et perpetrati, et que concesse et perpetrate sunt 
et scripte et lecte per me Iohannem ser francischini de Solombriis de Forlivio 
notarium et nunc notarium et officialem dicti domini capitanei et comunis 
florentini sub anni Domini ab Eius incarnatione millesimo trecentesimo 
quadragesimo quarto, indictione xj, tempore sanctissimi patris et domini nostri 
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domini Clementis pape VI, diebus et mensibus infrascriptis. Nos Pauluccius 
de Calvulo capitaneus, conservator et defensor predictus sedens pro tribunali 
ad solitum banchum iurium in sala nostri palatii ubi residentiam facimus 
more solito infrascriptas condempnationes, absolutiones et condempnationis et 
absolutionis sententias de infrasciptis hominibus et personis pro infrascriptis 
malleficiis, culpis et excessibus et delictis que dicebantur per infrascriptos et 
quemlibet eorum fore concessi et perpetrati et que concessa et perpetrata sunt, 
damus et proferrimus sententialiter in hiis scriptis in hunc modum videlicet. 
Ser Pierus ser Nomis notarium populi s. Laurentii de Campi processimus per 
modum et formam inquisitionis et nostro nostreque curie offitio in eo, de eo et 
super eo quod fama publica procedente nec non ad relationem et notificationem 
quorum de massariis dicti populi ispe ser Pierus notarius, dominus Francischus 
Baronis populi s. Pauli et Bartolus Veri populi s. Petri Maioris officiales gabelle 
maioris contracti pro executione dicte gabelle una cum notaio et familia domini 
capitanei ad domum dicti ser Pieri posita in populo s. Laurentii de Campi cui 
a j via, a ij et a iij de Strocçiis et acciperent imbreviatures dicti ser Pieri causa 
videndi eas et venissent ad hospitium domini Andree Nardi positum in populo 
plebis de Campi, dictus ser Pierus venit post eos et dixit nos “non portabitur 
imbreviatures meas et dictas imbreviatures reaccepit per vim et violentiam de 
manu dicti Francisci et Bartoli” et cum quodam cultello quem habebat in 
manu percussit se ipsum et se vulneravit tribus percussionibus manu sinistra 
cum sanguinis effusionis gridando et faciendo rumorem et dicendo “vos ficis 
testius quod isti me percusserunt” ad quem rumorem multi homines et mulieres 
trasserunt et predicta commissa et perpetrata fuerunt per ipsum ser Pierum de 
anno presenti et de mense novembris in populo plebis de Campi in loco dicto 
al Brigo, cui ab uterque latere domini Andree Nardi commictendo predicta 
dolose scienter et malo modo servendo in se ipsum. Et ut predicti Bartolus 
et Francischus inchulparessent de predictis percussionibus contra bonum 
et pacificum statum comunis et populi civitatis Florentie, quem ser Pierum 
citari et requiri fecimus per plures et diversos nuntios comunis Florentie quod 
certis termini iam elapso venire et comparere deberet coram nobis et nostra 
curia ad se excusandum et defendendum ad inquisitone predicta et contenta 
in ea et non venit ipse nec alius pro eo qui eius contumaciam excusasset set in 
contumacia persistendo dictum bapnum incursit unde habita contumacia dicti 
ser Pieri pro vera et legittima probata ipsoque habito pro confesso et commoto 
prout hec et alia in actis nostre curie complendi et cetera. Idcirco dictum ser 
Pierum in libris quingentis f.p. dandis et solvendis camerariis Camere comunis 
Florentie pro ipso comuni recipiente secundum ius et et formam statutis et 
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ordinamentorum dicte civitatis et vigore nostri arbitrii et omni modo, iure et 
forma quibus magis et melius possumus et debemus in hiis scriptis sententialiter 
condempnamus computo bampno in presenti condempnatione. Late, date et 
sententialiter promulgate fuerunt supradicte condempnationes etabsolutiones 
et condempnationis et absolutionis sententie per supradictum dominum 
capitaneum sedentem ut supra in publico generali et speciali consilio dicte 
civitatis ad sonum campane vocempque preconis et ipsius mandato more solito 
congregato. Et scripte et lecte per me Iohannem Francischini de Solombriis de 
Forlivio notarium et nunc notarium et officialem predicti domini capitanei et 
comunis Florentie sub annis Domini ab incarnatione millesimo trecentesimo 
quadragesimo quarto, indictione xiij, tempore potificatus domini Clementis 
pape VI, die xiiij mesis decembris presentibus testibus ser Michele Fructi de 
Castrofrancho notario, Clemente ser Bartoli de Fighino, Bartolo Guidonis 
nuntiis comunis Florentie, bencino Corsi et pluribus aliis testibus.